NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
VIỆT NAM
CHI NHÁNH ............
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:
	......, ngày    tháng    năm

[bookmark: chuong_pl_3_name]BÁO CÁO TÌNH HÌNH XUẤT KHẨU/NHẬP KHẨU NGOẠI TỆ TIỀN MẶT
Tháng       năm
Kính gửi: Vụ Quản lý ngoại hối - Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
1. Số lượng ngoại tệ tiền mặt xuất khẩu và nhập khẩu:
Đơn vị tính: Quy USD
	XUẤT KHẨU
	NHẬP KHẨU

	Theo Quyết định chấp thuận
	Thực tế
	Theo Quyết định chấp thuận
	Thực tế

2. Đánh giá tình hình xuất khẩu/nhập khẩu ngoại tệ tiền mặt của các ngân hàng được phép:
	LẬP BIỂU
(ký, ghi rõ họ tên)
	KIỂM SOÁT
(ký, ghi rõ họ tên)
	GIÁM ĐỐC
(ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]